РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

     23.03.2020                                                                                                       № 11/91
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов
Архангельско - Голицынского сельского поселения от 27.12.2019 года № 7/68 «О бюджете  Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района,
Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
         Внести изменения в решение Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения «О бюджете Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения».

Утвердить бюджет Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2020 год (далее местный бюджет) по доходам в сумме 4029,4 тыс. руб. и по расходам в сумме 4283,6 тыс. рублей, с превышением расходов  над доходами в сумме 254,2 тыс. рублей.
1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его обнародования в информационном бюллетене  Архангельско - Голицынского сельского поселения.

Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                        О.А. Неулыбина